
財團法人天主教會台中教區附設彰化縣私立聖智啟智中心 

113年 7-12月-捐物分配明細表 

日期 捐贈者(單位) 捐贈項目 數量 

113.07.01 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

113.07.10 陳炳豪.陳建佑 白米 30kg 2包 

113.07.18 公益信託慶寶社會福利基金 白米 5台斤 31包 

113.07.19 謝釋龍 多功能手套 30盒 

113.07.22 阮國裕.陳惠琪.阮宇強.阮苡容 皂基 9條 

113.07.22 阮邦村.鄭菊花 皂基 5條 

113.07.22 陳耀政.余秀霞 皂基 5條 

113.07.22 謝釋龍 皂基 1條 

113.08.05 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

113.08.05 公益信託慶寶社會福利基金 

沐浴乳 

洗髮乳 

洗衣粉 

3箱 

4箱 

3箱 

113.08.13 法藏精舍 白米 7KG 10包 

113.08.14 故林杞月英 

來復易 

包大人 

尿布 

包大人 

添寧 

2包 

3包 

3包 

3包 

3包 

113.08.19 王偉澄 
普渡物資白米 

21kg 
19包 

113.08.22 林春葉 普渡物資麵條 7袋 

113.08.23 沙鹿竹林太子壇 白米 2kg 20包 

113.08.25 溪州聖賢會 白米 1斗 20包 

113.08.26 北斗慈賢宮 普渡物資 34份 

113.08.26 彰化果菜市場-志強青果行 
麵 

米 1KG 

42袋 

160包 

113.08.27 溪州順天府 普渡物資 33袋 

113.08.29 善心人士 
巧媳婦垃圾袋 

大當家垃圾袋 

3袋 

3袋 

113.08.30 故謝炳杉 麵 5箱 

113.09.02 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

113.09.02 昇揚基金關懷協會 普渡物資 1批 

113.09.09 
邱怡珊.薛喬介.薛棋予.薛兆勛.薛

之晴 
垃圾袋(大) 20 

113.09.09 
邱怡珊.薛喬介.薛棋予.薛兆勛.薛

之晴 
垃圾袋(小) 20 

113.09.09 吳大娘蔥抓餅 

白米 3kg 

清潔環保袋 25kg 

清潔環保袋 600 

清潔環保袋小 

7箱 

3袋 

3袋 

3袋 



皂基 

醫療口罩 

濕紙巾 

透明手套 

20條 

20盒 

85包 

12盒 

113.09.18 賴永彬 柚子 2袋 

113.09.20 中華民國廣亮慈善會 物資 1批 

113.09.20 洮豊生物科技有限公司 培養土 25公升 100包 

113.09.20 賴俞君 玩具 1批 

113.09.24 高得祐.巫玉芳.高弘昇.高妤宜 
物資 

(米粉.餅乾) 
(6包.4包) 

113.09.24 阮宇強.阮苡容 
計步器 

龍蝦扣 

40個 

500條 

113.09.26 晴寶貝手工坊 二手推車 2台 

113.10.01 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

113.10.04 陳鄭素慎 物資 1批 

113.10.07 陳雲霄 米 30Kg 3袋 

113.10.14 公益信託慶寶社會福利基金 

沐浴乳 

洗髮乳 

洗衣粉 

3箱 

4箱 

4箱 

113.10.23 善心人士 米 17.5KG 2袋 

113.10.25 富詮車業 餐包 3袋 

113.10.29 陳品諺 佈施米 3斗 

113.11.01 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

113.11.07 財團法人苗栗縣私立幼安教養院 美樂移位機 1台 

113.11.15 陳惠琪.阮宇強.阮苡容 培養土 80L 6包 

113.11.18 
邱怡珊.薛喬介.薛棋予.薛兆勛.薛

之晴 
酒精濕巾 20包 

113.11.18 
邱怡珊.薛喬介.薛棋予.薛兆勛.薛

之晴 
酒精濕巾 20包 

113.11.26 財團法人滄洲文教基金會 3公斤白米 10包 

113.11.26 財團法人滄洲文教基金會 
柔膚棉巾 

(澡樂拭) 
30包 

113.11.26 惠陽宮妙化堂 白米 50斗 

113.11.26 惠陽宮妙化堂 白米 30斗 

113.12.2 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

113.12.2 田中小小愛心園 

柔濕巾 

漂白精 

衛生紙 

擦手紙 

160包 

10箱 

15箱 

5箱 

113.12.4 
彰化市卦山社區發展協會葉鐙淑理

事長 
白米 11.7KG 

113.12.18 楊玗旻 芭樂 1包 

113.12.20 陳炳豪.陳建佑 白米 30kg 2包 

113.12.23 竹軒高麗菜飯 聖誕樹(粉色) 1棵 

113.12.25 富詮車業 餐包 3袋 

113.12.26 許德明 衣服 6件 

113.12.26 許德明 衣服 6件 

113.12.26 鄭志娟 衣服 6件 



113.12.26 鄭志娟 衣服 6件 

113.12.27 賴建廷 玩偶 1袋 

113.12.27 王健龍 玩偶 1袋 

113.12.27 黃奇隆 玩偶 1袋 

113.12.27 李永長 玩偶 1袋 

 


