

## 財團法人天主教會台中教區附設彰化縣私立聖智啟智中心

## 113年7-12月-捐物分配明細表

日期	捐贈者(單位)	捐贈項目	數量
113. 07. 01	劉耀聲.劉芳竹.劉若綸	白米	3 斗
113. 07. 10	陳炳豪. 陳建佑	白米 30kg	2 包
113. 07. 18	公益信託慶寶社會福利基金	白米5台斤	31 包
113. 07. 19	謝釋龍	多功能手套	30 盒
113. 07. 22	阮國裕. 陳惠琪. 阮宇強. 阮苡容	皂基	9條
113. 07. 22	阮邦村.鄭菊花	皂基	5 條
113. 07. 22	陳耀政. 余秀霞	皂基	5 條
113. 07. 22	謝釋龍	皂基	1條
113. 08. 05	劉耀聲.劉芳竹.劉若綸	白米	3 斗
113. 08. 05	公益信託慶寶社會福利基金	沐浴乳 洗髮乳 洗衣粉	3 4 4 3 箱
113. 08. 13	法藏精舍	白米 7KG	10 包
113. 08. 14	故林杞月英	來復易 包大人 尿布 包大人 添寧	2 3 3 3 3 3 3
113. 08. 19	王偉澄	普渡物資白米 21kg	19 包
113. 08. 22	林春葉	普渡物資麵條	7 袋
113. 08. 23	沙鹿竹林太子壇	白米 2kg	20 包
113. 08. 25	溪州聖賢會	白米1斗	20 包
113. 08. 26	北斗慈賢宮	普渡物資	34 份
113. 08. 26	彰化果菜市場-志強青果行	麵 米 1KG	42 袋 160 包
113. 08. 27	溪州順天府	普渡物資	33 袋
113. 08. 29	善心人士	巧媳婦垃圾袋 大當家垃圾袋	3 袋 3 袋
113. 08. 30	故謝炳杉	麵	5 箱
113. 09. 02	劉耀聲.劉芳竹.劉若綸	白米	3 斗
113. 09. 02	昇揚基金關懷協會	普渡物資	1 批
113. 09. 09	邱怡珊. 薛喬介. 薛棋予. 薛兆勛. 薛 之晴	垃圾袋(大)	20
113. 09. 09	邱怡珊. 薛喬介. 薛棋予. 薛兆勛. 薛 之晴	垃圾袋(小)	20
113. 09. 09	吳大娘蔥抓餅	白米 3kg 清潔環保袋 25kg 清潔環保袋 600 清潔環保袋小	7 3 3 袋 3 袋 3 袋

		皂基	20 條
		醫療口罩	20 盒
		濕紙巾	85 包
		透明手套	12 盒
113. 09. 18	賴永彬	柚子	2 袋
113. 09. 20	中華民國廣亮慈善會	物資	1 批
113. 09. 20	洮豊生物科技有限公司	培養土 25 公升	100 包
113. 09. 20	賴俞君	玩具	1 批
113. 09. 24	高得祐. 巫玉芳. 高弘昇. 高妤宜	物資 (米粉. 餅乾)	(6 包.4 包)
113. 09. 24	阮宇強. 阮苡容	計步器 龍蝦扣	40 個 500 條
113. 09. 26	晴寶貝手工坊	二手推車	2 台
113. 10. 01	劉耀聲.劉芳竹.劉若綸	白米	3 斗
113. 10. 04	陳鄭素慎	物資	1 批
113. 10. 07	陳雲霄	米 30Kg	3 袋
		沐浴乳	3 箱
113.10.14	公益信託慶寶社會福利基金	洗髮乳	4 箱
		洗衣粉	4 箱
113. 10. 23	善心人士	米 17.5KG	2 袋
113. 10. 25	富詮車業	餐包	3 袋
113. 10. 29	陳品諺	佈施米	3 斗
113.11.01	劉耀聲.劉芳竹.劉若綸	白米	3 斗
113. 11. 07	財團法人苗栗縣私立幼安教養院	美樂移位機	1台
113. 11. 15	陳惠琪. 阮宇強. 阮苡容	培養土 80L	6 包
113. 11. 18	邱怡珊. 薛喬介. 薛棋予. 薛兆勛. 薛 之晴	酒精濕巾	20 包
113. 11. 18	邱怡珊. 薛喬介. 薛棋予. 薛兆勛. 薛 之晴	酒精濕巾	20 包
113. 11. 26	財團法人滄洲文教基金會	3公斤白米	10 包
113. 11. 26	財團法人滄洲文教基金會	柔膚棉巾 (澡樂拭)	30 包
113. 11. 26	惠陽宮妙化堂	白米	50 斗
113. 11. 26	惠陽宮妙化堂	白米	30 斗
113. 12. 2	劉耀聲.劉芳竹.劉若綸	白米	3 斗
	田中小小愛心園	柔濕巾	160 包
113. 12. 2		漂白精	10 箱
110.14.4		衛生紙	15 箱
		擦手紙	5 箱
113. 12. 4	彰化市卦山社區發展協會葉鐙淑理 事長	白米	11.7KG
113. 12. 18	楊玗旻	芭樂	1 包
113. 12. 20	陳炳豪. 陳建佑	白米 30kg	2 包
113. 12. 23	竹軒高麗菜飯	聖誕樹(粉色)	1 棵
113. 12. 25	富詮車業	餐包	3 袋
113. 12. 26	許德明	衣服	6 件
113. 12. 26	許德明	衣服	6 件
113. 12. 26	鄭志娟	衣服	6 件

113. 12. 26	鄭志娟	衣服	6件
113. 12. 27	賴建廷	玩偶	1 袋
113. 12. 27	王健龍	玩偶	1 袋
113. 12. 27	黄奇隆	玩偶	1 袋
113. 12. 27	李永長	玩偶	1 袋